
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLVIII сесія VІ скликання) 
 

25.06.2014 м. Кривий Ріг № 2765 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про впорядкування об’єктів ко-
мунальної власності територі-
альної громади міста Кривого 
Рогу 
 

З метою гарантування безперебійного газопостачання в місті, 
недопущення виникнення аварійних ситуацій із  забезпечення населення газом; 
відповідно до звернення публічного акціонерного товариства «Криворіжгаз» 
щодо прийняття газопроводів на його балансовий облік без передачі права 
власності; ураховуючи вимоги Закону України «Про засади функціонування 
ринку природного газу», Постанови Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сфері енергетики, від 07 березня 2013 року №226 «Про 
затвердження Типового договору на господарське відання складовими Єдиної 
газотранспортної системи України (між власниками та газотранспортними або 
газорозподільними підприємствами)»; керуючись Цивільним кодексом 
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила: 

 
           1. Провести упорядкування об’єктів комунальної власності терито-
ріальної громади міста Кривого Рогу – об’єктів  газопостачання, виявлених 
публічним  акціонерним  товариством «Криворіжгаз» у  окремих районах міста, 
а саме: 

1.1 Дзержинський район – газопроводи загальною довжиною                      
12 192 п. м за незалежною оцінкою – 712 782 грн., шафові газорегуляторні 
пункти – 8  об’єктів за незалежною оцінкою – 10 992 грн.; 

1.2 Центрально-Міський  район – газопроводи  загальною довжиною 
29 506  п. м за незалежною оцінкою – 1 979 271 грн., шафові газорегуляторні 
пункти – 47 об’єктів за незалежною оцінкою –  80 639 грн.; 

1.3 Жовтневий район – газопроводи  загальною довжиною 33 023 п. м за 
незалежною оцінкою – 4 065 517 грн., шафові газорегуляторні пункти – 7 
об’єктів за незалежною оцінкою – 6 739 грн. 

2. Рекомендувати публічному акціонерному товариству «Криворіжгаз» 
(Вакуленко І.Є.): 
          2.1 у двомісячний термін від дати ухвалення рішення надати до 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради матеріали 

Проект 



2 
 
рецензування звітів про незалежну оцінку об’єктів газопостачання для  
прийняття їх у господарське відання товариством без передачі права власності з 
подальшим укладанням відповідних договорів,  установити термін дії договорів 
2 роки 11 місяців; 
          2.2  надати до управління комунальної власності міста виконкому міської 
ради довідку про балансову належність та інвентаризаційний опис прийнятих 
об’єктів газопостачання для внесення змін до складу майна  комунальної 
власності територіальної громади міста Кривого Рогу. 
 

3. Надати право підпису договорів на господарське відання 
газопроводами секретарю міської ради Маляренку С.В. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань  регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 

 
 
 

В.о. міського  голови –  
секретар міської ради                                                                      С.Маляренко  


